
LL.PP.

Vili EIXSETTORE

URBANISTICA- PROTEZIONE CIVILE

LA VORI PUBBLICI - A UTOPARCO

DETERMINAZIONE DI LIQUIDAZIONE nMdEL /O. ©& ' &&{)

OGGETTO: Fornitura polizza assicurativa RCA. per l'autoveicolo targato BA046BB. Anno
2017.

Codice CIG: Z5D1E0F7D2.

IL RESPONSABILE DELL >UFFICIO

Premesso che con deliberazione n. 39 dell'30.03.2017 è stata assegnata ali"8° Settore la
somma di € 400,00 00 per il rinnovo della polizza R.C.A., relativa all'Alfa Romeo targata
BA046BB in dotazione all'ufficio di Segreteria Sindaco;
Che con determina n. 41 del 30.03.2017 la suddetta somma è stata impegnata al capitolo
n. 430 del bilancio comunale;
Che non si è ritenuto conveniente per l'Ente espletare una nuova procedura di gara stante
l'esiguità dell 'importo della polizza;
Che, pertanto, con nota n. 4965 del 30.03.2017 è stato richiesto all'agenzia Allianz
Assicurazioni dìprodurre la polizza in oggetto;
Che l'agenzia di cui sopra ha prodotto la polizza assicurativa R.C.A. il cui importo
ammonta ad € 386,00;
Che, pertanto, occorre procedere alla liquidazione della suddetta somma in favore
dell'Agenzia Allianz S.p.A. Assicurazioni Sub-Ag. di Minissale Giuseppe con sede in
Randazzopiazza N. Bixio n. Il;
Vistò il Provvedimento Sindacale n. 45 del 30.12.2016 con il quale sono stati confermati i
Responsabili degli uffici e dei servizi;
Visto il vigente Ordinamento degli Enti Locali;

DETERMINA

Per quanto sopra motivato, che qui per intero si intende riportato, anche se non materialmente
trascritto:

1 Di liquidare all'Agenzia Allianz S.p.A. Assicurazioni Sub-Ag. di Minissale Giuseppe con
sede in Randazzo piazza N. Bixio n. 11, la somma di €386,00, relativa allafornitura della
polizza assicurativa R.C.A. inerente l'autoveicolo targato BA046BB;

2. Dare atto che la suddetta somma èda liquidarsi con ifondi impegnati nella determina n. 41
del 30.03.2017;

3. Disporre la trasmissione del presente provvedimento al servizio finanziario per le
annotazioni ed iprovvedimenti di competenza;

4. Disporre l'inserimento del presente provvedimento nella raccolta delle determinazioni e la
sua pubblicazione come previsto dalle norme vigenti in questo Ente.



SERVIZIO FINANZIARIO

- Vista lariportata determina emessa dal Responsabile dell '8° e 9°Settore;
- Riscontrata la regolarità della documentazione prodotta dalla ditta e della documentazione

trasmessa dal Responsabile del citato servizio;
- Ritenuto di dover dare corso al relativopagamento ai sensi del D. L. vp 267/2000j *
- Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di contabilità; ^M^-b M^ $£<^'i

SI AUTORIZZA L'EMISSIONE DELMANDATO DI PAGAMENTO

RANDAZZO, 10-OLf-ZoW

IL ÉÈSPONSABILE DEL SERVIZIOFINANZIARIO


